
Zakladatelé: 

 

Shanto Dorcey absolvovala kurzy Aura-Soma v roce 
1991. Je jednou z prvních učitelek tohoto systému, 
v rámci něhož vyučuje také kurz Bridge. Shanto je rovněž 
učitelkou Tai-či, Mistrem Reiki, masážní terapeutkou. 
Absolvovala také kurzy léčení jemnohmotných těl.   

Robert Abrahamson,  
OMD, L.Ac., pracuje už více než 35 let jako 
akupunkturista a bylinář. Absolvoval také Oshovo léčení 
jemnohmotných těl a Oshovu metafyzickou chirurgii. 
Robert je rovněž spoluautorem učebnice 
ducha/těla/mysli  „Oshovo božské léčení“. Pracuje na 
fakultě Čínského léčebného umění ve Winterthuru 
(Švýcarsko) a na Akupunkturní škole ve Phoenixu. Žije 
v Sedoně (Arizona), kde provozuje soukromou praxi.    

 

 

www.auracolorlight.com 

Podmínky účasti na kurzech práce se  
Světelným perem:  

Část I: žádné požadavky na předchozí znalosti. 

Část II: absolvování základního kurzu Aura-Soma I. 

Podmínka pro účtování honoráře za tuto terapii je 
registrace Praktika ASIACT. 

Plnou kvalifikaci získáte teprve absolvováním 
Části lll a IV. 

Kurzy jsou akreditované Akademií ASIACT a 
účastníci obdrží certifikát Akademie.  

Učastníci každého kurzu obdrží materiály 
v rozsahu 40 stran. K dispozici budou také 
laminované plakáty a diagramy.  

 

Kurz Světelné pero Část I: 

Praha, 2.-6. června- 2012 

Přihlášky prosím podávejte v Barevném světě: 
osobně, poštou, faxem nebo elektronickou poštou. 
Přihlášky najdete také na http://www.aura-

soma.cz/akce 

Organizátor kurzu: 
Občanské sdružení „Barevná setkání“ 
IČO: 26666766, DIČ: CZ26666766 (neplátce DPH) 
Registrováno MvČR pod č. j. VS/1-1/57 623/04-R 
Cena: 12 500Kč (Zálohu 2500Kč nutno zaplatit do 
1.dubna 2012. 

Č. účtu: 219499379/0800 

Kontaktní adresa: 
Barevný svět s. r. o. 
Gorazdova 18, 120 00, Praha 2 

Tel.: 233 370 499 
E-mail: info@aura-soma.cz 

Web: http://www.aura-soma.cz 

 

Kurz práce se 
Světelným perem  

(Beamer Light Pen)  
 

 

 

 

 

Část I 

se Shanto Dorcey 

Praha, Barevný svět 

 2.-6. června 2012 
 

Aura-Soma® je registrovanou obchodní značkou společnosti Aura-Soma 
Products Ltd., Tetford, Anglie. 



Práce se Světelným perem 

 

Systém nazvaný Colour and Light on the Pathways – 
Barva a světlo v meridiánech zkoumá rozsáhlou 
metafyzickou oblast energií, kterou Shanto L. 
Dorcey a Robert Abrahamson rozpracovali do čtyř 
kurzů. Výuku vedl zpočátku Mike Booth, ředitel 
akademie ASIACT a ředitel firmy Aura-Soma Ltd 
v Anglii. Tento systém používá Světelné pero i  
Pomandery a Kvintesence Aura-Soma. Těmito 
nástroji působí na akupunkturní body lidského těla 
a přes elektromagnetické pole aury ovlivňuje 
energii jednotlivých meridiánů.  

Světlo komunikující s tělesnými buňkami nám 
pomáhá uvědomit si na úrovni duše naše dary i 
potenciál. 

Kolorpunkturní body těla představují kanály nádí 
známé v ajurvédě, čakry, které nás otevírají vůči 
naší vnitřní kráse. Budeme zkoumat orientální 
kosmologii, astrologii, vnitřní feng-šuej, pa-kuu, 
aromaterapii, astrální jemnohmotná těla a léčení 
krystaly. Ukážeme si několik praktických ošetření, 
například léčení při menopauze, léčení emocí a 
smutku.  
 

Světelné pero Aura-Soma®  (Aura-
Soma® Beamer Light Pen) 

Světelné pero je nástroj, který pomáhá cíleně 
zaměřovat energie Aura-Soma do jemnohmotných 
energetických polí. Do pera zasuneme vybranou 
ampulku lahvičky Equilibrium a můžeme tak její 
energii zamířit přesně tam, kde je potřeba. 

Součástí základního setu je čtrnáct ampulek (fiol), 
které byly k tomuto použití speciálně vybrané. Jak 
sami zjistíte, nejedná se o čakrovou sadu ani o 
žádnou jinou ze sad v rámci systému Aura-Soma. 

Jak víme, energie čchi proudí naším tělem 
energetickými kanály, kterým říkáme meridiány. 
Barevné kombinace základního setu souvisejí právě 
se 14 hlavními meridiány, s nimiž pracuje 
akupunktura a kineziologie. 

 
 

 

 

Světelné pero bylo navrženo tak, aby soustřeďovalo 

harmonické barevné kombinace do konkrétních 
bodů v systému meridiánů. 

Meridiány pomáhají řídit naše tělo a jeho 
psychologické a emoční funkce. Souvisejí s tím, 
čemu říkáme biofotonové pole živého organismu. 
Světelné pero pomáhá stimulovat nebo tlumit 
biofotony akupunkturních bodů v rámci systému 
meridiánů nebo čaker a tím vyživuje a podporuje 
celé energetické tělo a pomáhá upevňovat jeho 
soudržnost. Snadněji se tím zbavíme starých 
vzorců napětí, lépe se uvolníme a uvědomíme si své 
dary, potenciál a nové možnosti, které nám 
pomohou vytvořit rovnováhu na všech rovinách. 

Zkušenost ukázala, že práce se Světelným perem 
přináší možnost vědomějšího prožití našich 
potenciálů a darů. Uvolněním a zvýšenou 
vnímavostí se u mnoha lidí nastartují změny a 
rozpustí se vzorce napětí. Další možností je 
pracovat s barvami klientova výběru. V tomto 

případě může barevné světlo spustit jemný a 
neinvazivní proces odpoutávání se. Světelné pero 
nám umožní vidět svět novýma očima, přinese nám 
mír, porozumění, sebepřijetí, radost a odvahu ke 
změnám, které potřebujeme udělat, abychom 
mohli postupovat dál, v souladu s pravdou našeho 
života.  

Jestliže pochopíme vztah barev a principů 
akupunktury, uvědomíme si, že jsme součástí 
přírody. Použití barev podle čínského chápání 
meridiánů nám přinese nový pohled na nás 
samotné. Začneme vidět nerovnováhu a způsob, jak 
dosáhnout harmonie v souladu s barevnou volbou 
naší duše.  

Naše jemnohmotná anatomie je rozsáhlé téma ke 
studiu a k pochopení. Světelné pero je dalším 
užitečným nástrojem pro její zkoumání.  

 Obsah Části I  

• Jazyk barev z pohledu Aura-Somy a z orientální 
perspektivy.  
• Poslední vědecké objevy týkající se fotosenzitivity 
kůže.  
• Harmonizace čaker.  
• Zkoumání jemnohmotných těl.  
• Použití Pomanderů a Kvintesencí v rámci 
jemnohmotné anatomie.  
• Zkoumání meridiánů a akupunkturních bodů  
Světelným perem.  
• Techniky tonizace a rozptylu energie.  
• Barevné kombinace polarity Jin/Jang.  
• Mistrovské duchovní body.  
• Použití Světelného pera na akupunkturní body 
podle klientova výběru lahviček. 

• Hlazení meridiánů.  
• Spojení s našimi dary a potenciály 
prostřednictvím jemněhmotné anatomie.  
• Rozvíjení vztahu a umění synchronicity 
s klientem.  
• Jak navrhnout ošetření.  


